进入最后的安装调试与优化阶段；第二

家示范门店也已在建设当中。

   10、公司于 2018 年 5 月 10 日召开 2018 年第二次临时股东大会，审议通过董事会提交的《关于公司

符合非公开发行创新创业公司债券条件的议案》、《关于公司非公开发行创新创业公司债券方案的议案》和

《关于提请股东大会授权董事会全权办理本次非公开发行创新创业公司债券相关事项的议案》，同意公司

非公开发行总额不超过人民币 10 亿元（含 10 亿元），期限不超过 5 年（含 5 年）的创新创业公司债券，

本次债券募集资金拟用于补充公司及并表范围子公司流动资金和/或偿还金融机构借款及适用的法律法规

允许的其他用途，具体方案提请股东大会授权公司董事会在上述范围内确定。发行人股东大会授权董事会

全权办理与本次发行相关的全部事宜。截至本报告披露日，深圳证券交易所已受理了公司的上述发债申请。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、公司子公司昆山迈致自动化以泰州德通电气有限公司拖欠其货款为由向昆山市人民法院提起诉讼。

具体情况请参见“第四节 经营情况讨论与分析之八 诉讼事项”内容。

2、公司于 2017年 6月 9日在中国证监会指定信息披露网站公告了《苏州锦富技术股份有限公司对外

担保公告》（公告编号：2017-056）：公司全资子公司奥英光电拟向平安国际融资租赁申请不超过 10,000

万元人民币或等值美元借款，融资方式为售后租回，租赁期限为 3年, 按季等额偿还本金，公司为奥英光

电的此项借款提供相应担保。截至本报告披露日，上述融资租赁对应的融资借款余额为 3,701.99 万元人

民币。

3、鉴于 2017 年下半年南京锦富的经营状况未达预期，2018 年 3 月 15 日，公司全资子公司香港赫欧

电子有限公司与苏州伍德锡龙电子有限公司签署《股权转让协议》。根据该协议，香港赫欧电子有限公司

将其所持有的南京锦富 48.29%股权全部转让给苏州伍德锡龙电子有限公司，对价为 1149.99万元人民币，

作价依据为南京锦富于 2017 年 12 月 31 日（股权转让基准日）经审计的净资产及相应股权比例。基准日

至标的股权交割期间，南京锦富相应的损益由苏州伍德锡龙电子有限公司享有或承担。

苏州锦富技术股份有限公司   2018 年半年度报告

53

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 36,401,716 4.33   10,920,515 -18,923,501 -8,002,986 28,398,730 2.60

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 36,401,716 4.33   10,920,515 -18,923,501 -8,002,986 28,398,730 2.60

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 36,401,716 4.33   10,920,515 -18,923,501 -8,002,986 28,398,730 2.60

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 805,225,524 95.67   241,567,657 18,923,501 260,491,158 1,065,716,682 97.40

1、人民币普通股 805,225,524 95.67   241,567,657 18,923,501 260,491,158 1,065,716,682 97.40

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 841,627,240 100   252,488,172 0 252,488,172 1,094,115,412 100

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

⑴报告期内，公司实施 2017 年度权益分派方案：以公司总股本 841,627,240股为基数，以资本公积

金向全体股东每 10股转增 3股,权益分派后公司总股本增至 1,094,115,412股。

⑵报告期内，黄亚福、陈琪祥持有的公司 18,923,501股因首发限售期满解除限售，于报告期末变为

无限售条件流通股。

股份变动的批准情况

苏州锦富技术股份有限公司   2018 年半年度报告

54

√ 适用 □ 不适用

公司于 2018年 3月 29日召开第四届董事会第九次（临时）会议及于 2018年 4月 23日召开 2017年

度股东大会，审议通过了《关于公司 2017年度利润分配方案的议案》。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

   单位：元